
Sentido: Campanhã (Estação)‎→Mercado da
Foz

37 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

207 autocarro - Horários
Campanhã (Estação)‎→Mercado da Foz - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:05 - 21:00

Terça-feira 06:05 - 21:00

Quarta-feira 06:05 - 21:00

Quinta-feira 06:05 - 21:00

Sexta-feira 06:05 - 21:00

Sábado 06:05 - 21:00

Domingo 06:05 - 21:00

207 autocarro - Informações
Direção: Campanhã (Estação)‎→Mercado da Foz
Paragens: 37
Duração da viagem: 44 min
Resumo da linha:

A linha 207 (autocarro) - Campanhã - Mercado Da Foz tem 3 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Campanhã (Estação)‎→Mercado da Foz: 06:05 - 21:00(2) Mercado da Foz‎→Campanhã (Estação): 06:00 - 21:00(3)
Praça D. João I‎→Mercado da Foz: 06:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (207) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 207.

Horários e mapa de autocarro da linha 207

Campanhã - Mercado Da Foz Obter A Aplicação207

Campanhã (Estação)

Pinto Bessa

Capela Senhora da Saúde

Heroismo

Prado Repouso

S. Lázaro

Duque Loulé

Alexandre Herculano

Batalha

Praça D. João I

Pr.Filipa de Lencastre

Guilherme Gomes Fernandes

Carmo

Hospital de Santo António

Palácio

Pr. da Galiza

Junta de Massarelos

Gólgota

Planetário

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/207/736547/3215045/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D736547%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_207_Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_207_Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View


Sentido: Mercado da Foz‎→Campanhã
(Estação)

36 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

207 autocarro - Horários
Mercado da Foz‎→Campanhã (Estação) - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:00 - 21:00

Terça-feira 06:00 - 21:00

Quarta-feira 06:00 - 21:00

Quinta-feira 06:00 - 21:00

Sexta-feira 06:00 - 21:00

Sábado 06:05 - 21:00

Domingo 06:05 - 21:00

207 autocarro - Informações
Direção: Mercado da Foz‎→Campanhã (Estação)
Paragens: 36
Duração da viagem: 42 min
Resumo da linha:

Faculdade de Ciências

Jardim Botânico

Lordelo

Aleixo

S.Ta Catarina

Fluvial

Paulo da Gama

Pousada Juventude

Pasteleira

Campo Pasteleira

Igreja N.Sra da Ajuda

Br. da Pasteleira

D.João III

Serralves (Museu)

João Barros

Pêro Vaz Caminha

Pr. do Império

Mercado da Foz

Mercado da Foz

Pr. do Império

Pêro Vaz Caminha

João Barros

Afonso Albuquerque

D.João III

Br. da Pasteleira

Igreja N.Sra da Ajuda

Campo Pasteleira

Pasteleira

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/207/736547/3215045/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/207/736547/3215046/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz


Sentido: Praça D. João I‎→Mercado da Foz

28 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

207 autocarro - Horários
Praça D. João I‎→Mercado da Foz - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00

Terça-feira 06:00

Quarta-feira 06:00

Quinta-feira 06:00

Sexta-feira Não Operacional

Pousada Juventude

Paulo da Gama

Fluvial

S.Ta Catarina

Aleixo

Lordelo

Jardim Botânico

Faculdade de Ciências

Planetário

Gólgota

Junta Massarelos

Pr. da Galiza

Palácio

Hospital de Santo António

Cordoaria

Praça Filipa de Lencastre

Aliados

Aliados

Largo 1.º de Dezembro

Batalha

S. Lázaro

Duque Terceira

Prado Repouso

Heroismo

Capela Sra. Saúde

Campanhã (Estação)

Praça D. João I

Pr.Filipa de Lencastre

Guilherme Gomes Fernandes

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/207/736547/3215046/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/207/736547/3215044/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-1180130-736547&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Campanh%C3%A3%20-%20Mercado%20Da%20Foz


Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

207 autocarro - Informações
Direção: Praça D. João I‎→Mercado da Foz
Paragens: 28
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 207 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Porto,
Braga e Vila Real

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Carmo

Hospital de Santo António

Palácio

Pr. da Galiza

Junta de Massarelos

Gólgota

Planetário

Faculdade de Ciências

Jardim Botânico

Lordelo

Aleixo

S.Ta Catarina

Fluvial

Paulo da Gama

Pousada Juventude

Pasteleira

Campo Pasteleira

Igreja N.Sra da Ajuda

Br. da Pasteleira

D.João III

Serralves (Museu)

João Barros

Pêro Vaz Caminha

Pr. do Império

Mercado da Foz

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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